## Протокол

# заседания Общественной палаты городского округа город Нефтекамск от «<u>10</u> » <u>quiculful</u> 2018 года

**Председательствующий:** Каллимулин Рамуз Ахмаевич - председатель Общественной палаты городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан.

Секретарь: Сабитова Людмила Валерьяновна

**Присутствовали:** члены Общественной палаты городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан.

- 1. Галиев Амирьян Хатипович
- 2. Александрова Юлия Евгеньевна
- 3. Ершов Михаил Федорович
- 4. Ахмадуллина Ляля Рафаиловна
- 5. Мухаев Булат Данилович
- 6. Лужецкая Зоя Николаевна
- 7. Васильев Петр Клавдиевич

#### Повестка заседания

1. Об утверждении составов общественных советов по проведению независимой оценке качества условий оказания услуг и осуществления образовательной деятельности организациями культуры и образования при Общественной палате городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан.

Каллимулин Рамуз Ахмаевич - председатель Общественной палаты городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан.

Разное.

Члены Общественной палаты городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан

### Ход заседания

1. Информирует: Каллимулин Рамуз Ахмаевич - председатель Общественной палаты городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан.

Во исполнения постановления администрации городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан от 8 ноября 2018 года № 4184 «О системе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан», утвердить составы общественных советов по проведению независимой оценке качества условий оказания услуг и

осуществления образовательной деятельности организациями культу образования (анкеты прилагаются).

Необходимая информация и перечень документов для регистрации качестве кандидата в общественные советы размещалась на официальном сайте администрации городского округа город Нефтекамск от 9 ноября 2018года (http://neftcity.ru/index.php?dn=news&langs=rus&to=art&id=8458).

#### РЕШИЛИ:

1. Утвердить составы общественных советов по проведению независимой оценке качества условий оказания услуг и осуществления образовательной деятельности организациями культуры и образования при Общественной палате городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан.

Состав по проведению независимой оценке качества условий оказания услуг и осуществления деятельности организациями культуры:

Ахмадуллина Ляля Рафаиловна - председатель комиссии Общественной палаты городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан по экологии и природопользованию, экономическому развитию, финансам и предпринимательству

Долженкова Елена Степановна

- заместитель директора по социальновоспитательной работе НФ БашГУ

Ахметгараев Рауф Лутфиевич - пенсионер

Кашфуллина Эльмира Фаритовна - главный бухгалтер «БлагоДать»

Рожков

- пенсионер

Игорь Вячеславович

Состав по проведению независимой оценке качества условий оказания услуг и осуществления деятельности организациями образования:

Галиев Амирьян Хатипович - председатель комиссии Общественной палаты городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан по социальной и демографической политике, здравоохранению, по образованию, науке и культуре, по молодежной политике, патриотическому воспитанию, спорту и туризму

Ситникова

- пенсионер

Валентина Васильевна

Файрушина

Ирина Тимиряновна

председатель

Нефтекамской

городской

организации Профсоюза

Моложанов

Андрей Александрович

- заместитель директора ООО ПТФ «НиГМаш»

- директор ООО «ТрейдАвто»

Кравченко Анна Юрьевна

2. Информацию принять к сведению.

Председатель Общественной палаты ГО г.Нефтекамск Республики Башкортостан

Р.А. Калимуллин